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Linke Seite

Rückseite

Rechte Seite

Front

1

Firma

Firma:

Straße:

PLZ / Ort:

Tel.:

Fax:

Lieferanschrift

Name:

Straße:

PLZ / Ort

Zuständig:

Kommission:

Angebots- / Bestellnummer

Sonstiges

2465 mm

2283 mm

2101 mm

1919 mm

H - Konstruktionshöhe: 

2556 mm

2374 mm

2192 mm

2010 mm

1828 mm

Abweichend vom Standard
L - Konstruktionslänge:

Abweichend vom Standard

Neigung für Wasserablauf 

Linke Seite Rechte Seite

Pergola ECONOMIC

Maße:

L [mm]

B [mm]

H [mm]

HC [mm] H + 250 mm
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Abdeckgitter

Ja Nein

80 mm 90 mm

100 mm 110 mm

120 mm

R - Länge der Dachschalenauslenkung
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Ϙ Bespannungsgitter

Bespannungsgitter: Abdeckung, welche die Bespannung (Stoff) schützt, wenn diese aufgerollt ist.
Das aufgerollte Material versteckt sich unter diesem Gitter.

Pergola ECONOMIC

Bemerkungen / Wünsche: 

Eigene Skizze: 

Konstruktionsfarbe: 

Halbglänzend Matt

matt mit Feinstruktur

RAL 1015 Hellelfenbein RAL 7001 Silbergrau

RAL 7016 Anthrazitgrau RAL 7039 Quarzgrau

RAL 8017 Schokoladenbraun RAL 9001 Cremeweiß

RAL 9005 Schwarz RAL 9007 Graualuminium

RAL 9016 Verkehrsweiß DB 703 Eisenglimmer

Farbe der Konstruktion, d. h. aller Aluminiumteile

Abweichend vom Standard

Farbe der Dachbespannung:

Weiß Ecru

Grau Anthrazit

Abweichend vom Standard

Abweichend vom Standard
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